АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЛУКОМОРЬЕ»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Филиал: Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 14 «Теремок»

ПРИКАЗ

  от  04.07.2016 г.                                                                           № 68
г. Михайловка

О зачислении воспитанника

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад «Лукоморье», Положением о порядке комплектования детьми филиала Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей №14 «Теремок» и на основании путевки (направления), личного заявления родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении, свидетельства о регистрации по месту жительства, Договора о взаимоотношениях с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить воспитанницу  Сергиенко Еву Александровну,
06.06.2013 года рождения в  группу № 5  04.07.2016  г. на основании  заявления матери Сергиенко Марии Владимировны.

2.Воспитателям Кашеваровой Нине Владимировне, Севостьяновой Надежде Александровне  обеспечить охрану жизни и здоровья воспитанницы  Сергиенко Евы Александровны.

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О. заведующей филиалом           ______________           Романовскова Н.М.

С приказом ознакомлены:             ______________         Кашеварова Н.В.
                                                          ______________         Севостьянова Н.А.